segunda-feira, 22 de março de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00607 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES
EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 022002-2019

3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 022002-2019 Ref.: Pregão Presencial
nº 005-2019. CONTRATANTE: Município de Barra do Mendes - Bahia.
CONTRATADO: ANDRÉ BARRETO DE ARAÚJO, CPF:  915.624.735-49,
OBJETO: prorrogação por mais 60 (sessenta) dias, a contar de 02 de março
de 2021, do contrato original celebrado entre as partes em 20 de Fevereiro
de 2019. Fundamentação Legal: ART. 57, § 1º, Inciso VI da Lei Nº
8.666/93Data de assinatura: 01/03/2021. Barra do Mendes – Antonio Barreto
de Oliveira - Prefeito.

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

023F6899E6559CE7C4783EDEED035F3A

segunda-feira, 22 de março de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00607 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes